Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 11.04.2016 г. № 22                                                        с. Тугутуй

« О присвоении адреса »

         В соответствии с п.13 ст.39 Устава муниципального образования «Тугутуйское», на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объектам недвижимости:
1.1. земельный участок - Иркутская область, Эхирит - Булагатский район, д. Камой, ул. Школьная 2А.
1.2. земельный участок - Иркутская область, Эхирит - Булагатский район, д. Камой, ул. Школьная 2Б.
Глава администрации                           П.А. Тарбеев